



تاریخ
۲۲
مهر
۱۴۰۴
سه‌شنبه

مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان:

۲۳ پروژه عمرانی، ورزشی در هفته تربیت بدنی و ورزش افتتاح می‌شود

مدیرکل ورزش و جوانان از افتتاح ۲۳ پروژه عمرانی، ورزشی در هرمزگان با اعتباری ۱۰۰ میلیارد تومان و اجرای بیش از ۳۳۴ برنامه فرهنگی، ورزشی در استان به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان، مظفرمهری خادمی نسب امروز در نشست با خبرنگاران با اشاره به در پیش بودن هفته تربیت بدنی و ورزش، افزود: این هفته از شنبه ۲۶ مهرماه آغاز تا ۲ آبان ماه پایان می‌یابد و لازم است با همراهی همه جامعه ورزش برنامه‌هایی خوبی در سطح استان هرمزگان اجرایی کنیم.

متولی ورزش و جوانان استان با اشاره به حمایت‌های استاندار هرمزگان از حوزه ورزش گفت: نگاه‌های حمایتی استاندار و وزیر ورزش موجب شده است بتوانیم برنامه‌های خوبی در حوزه عمرانی، ورزشی داشته باشیم.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان تصریح نمود: پروژه‌های ورزشی نیز افتتاح خواهد شد که اعتبار آن‌ها بالغ‌بر ۱۰۰ میلیارد تومان است که با همراهی وزیر ورزش، استاندار

هرمزگان، نمایندگان مجلس، فرمانداران و دهیاران تأمین شده و ۳۳۴ برنامه فرهنگی و ورزشی در هفته تربیت بدنی در استان هرمزگان اجرا خواهد شد.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان

حوادث

متهم به قتل در دادگاه:

مقتول به خواهرم فحاشی کرد

فروشنده دوره‌گرد که متهم است دوستش را با ضربه چاقو به قتل رسانده در حالی در دادگاه کیفری پای میز محاکمه ایستاد که مدعی است هنگام پرتاب کردن چاقو از داخل خودرو دوستش کشته شده است.

باشگاه خبرنگاران جوان- اردیبهشت سال ۱۴۰۳ پسر ۳۴ ساله‌ای به نام رحمان در حالی که چاقو به قفسه سینه‌اش اصابت کرده بود به بیمارستانی در شمال تهران منتقل شد، اما بعد از ۵ روز به علت شدت جراحات وارده و خونریزی شدید تسلیم مرگ شد.

با مرگ رحمان، مأموران تحقیقات اولیه را آغاز کردند و سراغ همراهان رحمان که مرد و زنی به نام نوید و نسرين بودند، رفتند.

نوید در تشریح ماجرا گفت: «من، رحمان و خواهرم نسرين در مسیر جاده لواسان جگرگی سیار داریم و مدتی است با هم کار می‌کنیم. امشب دوستم مشروب زیادی خورد و مست شد و در حالی که تلوتلو می‌خورد روی منقل پر از آتش افتاد و دست‌هایش سوخت. من و خواهرم بلافاصله او را سوار خودرو کردیم و راهی بیمارستان شدیم، در مسیر بیمارستان او روی ما چاقو کشید و من می‌خواستم چاقو را از ماشین به بیرون پرتاب کنم که به او خورد.»

با تکمیل تحقیقات برای نوید به اتهام قتل عمد کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. **در دادگاه چه گذشت؟**

در این جلسه اولیای‌دم حضور نداشتند، اما پیش‌تر در دادسرا خواستار قصاص متهم شده بودند.

پس از آن نوید به جایگاه رفت و با رد اتهام قتل عمد گفت: «شب حادثه وقتی دست‌های رحمان سوخت او را به‌سرعت سوار ماشین کردیم. رحمان از فرط مستی متوجه رفتارهایش نبود

تیم منتخب بسکتبال دختران خوزستان عازم مسابقات المپیاد استعدادهای برتر شد.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، تیم منتخب دختران بسکتبال خوزستان همزمان با مراسم بدرقه تیم‌های اعزامی به مسابقات استعدادهای برتر سراسر کشور در جوار یادمان مقدس شهید گمنام استادیوم تختی اهواز راهی مسابقات شدند.

تیم‌های منتخب دختران و پسران قرار است به ترتیب در شهرهای زنجان و بیرجند در مسابقات المپیاد استعدادهای برتر باحریفان خود به رقابت می‌پردازند.

اعزام بانوان والیبالیست هرمزگانی به المپیاد استعدادهای برتر کشور

زابلی پور: برای رشد والیبال بانوان، باید علم، تجربه و همدلی را هم‌زمان تقویت کنیم

جلسه هماهنگی اعزام تیم والیبال بانوان استان هرمزگان به هفتمین دوره مسابقات المپیاد استعدادهای برتر کشور با حضور زابلی، معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، و جمعی از مربیان، سرپرستان و مسئولان هیئت والیبال استان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، روزبه زابلی پور معاونت توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان در این نشست با اشاره به اینکه مسابقات والیبال المپیاد در استان کرمان برگزار می‌شود، اظهار کرد: از استان هرمزگان ۱۲ بازیکن در رده سنی زیر ۱۵ سال به این رقابت‌ها اعزام خواهند شد. تمامی تست‌های فنی و آمادگی جسمانی بازیکنان ثبت و در سامانه آنالیز بررسی می‌شود تا سطح توانمندی آنان با دقت ارزیابی گردد. هدف ما حضور هدفمند، منظم و مؤثر در این رقابت‌هاست، نه صرفاً شرکت در آن.

وی افزود: در بخش بانوان رشته والیبال، فاصله محسوسی میان سطح استان هرمزگان و تیم‌های تراز اول کشور وجود دارد، اما این فاصله با آموزش مداوم، تمرین منظم و حضور مستمر در مسابقات قابل جبران است. بازیکنان نوجوان باید به‌طور مداوم در رقابت‌های ملی و منطقه‌ای شرکت کنند تا تجربه، جسارت و هماهنگی تیمی آن‌ها افزایش یابد.

معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان با تأکید بر لزوم تغییر نگاه‌ها در ورزش بانوان گفت: باید باور کنیم که محدودیت‌های فیزیکی مانند قد کوتاه یا شرایط بدنی، مانع موفقیت نیست. در بسیاری از کشورهای صاحب‌سبک، بازیکنان با ویژگی‌های متفاوت اما با دانش و تاکتیک مناسب به موفقیت رسیده‌اند. بنابراین ما باید به‌جای تمرکز صرف بر ویژگی‌های ظاهری، به توانایی‌های فنی و روحیه تیمی توجه کنیم. زابلی پور ادامه داد: ورزش باید با مقتضیات زمان و امکانات موجود پیش برود. ما اگر می‌خواهیم در آینده حرفی برای گفتن داشته باشیم، باید بر اساس واقعیت‌های امروز برنامه‌ریزی کنیم، نه آرزوهای دور از دسترس. والیبال بانوان هرمزگان ظرفیت بالایی دارد و باید با برنامه و استمرار از این ظرفیت استفاده شود.

وی با اشاره به اهمیت آموزش و دانش‌افزایی مربیان اظهار کرد: در ورزش امروز، مربیگری تنها با تجربه پیش نمی‌رود، بلکه نیازمند آموزش به‌روز است. پیشنهاد من برگزاری کارگاه‌های آموزشی هفنگی برای مربیان والیبال استان است. باید مربیان برجسته کشور را دعوت کنیم تا تجربه‌های خود را منتقل کنند. این کار می‌تواند به

کشف ۳۴۸ کیلو تریاک در عملیات مشترک پلیس فارس و هرمزگان



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در عملیات مشترک پلیس فارس و هرمزگان، ۳۴۸ کیلوگرم تریاک کشف و یک نفر قاچاقچی نیز دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار عزیزاله ملکی اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، شب گذشته ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان هرمزگان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با یک دستگاه وانت پیکان در حال انتقال محموله تریاک از بندرعباس به شیراز است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی پلیس فارس قرار گرفت.

وی ادامه داد: ماموران انتظامی شهرستان لارستان پس از هماهنگی قضایی به محورهای مواصلاتی منتهی به بندرعباس اعزام و حین برپایی ایست و بازرسی خودرو حامل مواد مخدر را شناسایی و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و

پسر ۴۲ ساله به قتل مادر پیرش اعتراف کرد



ضربات از حال رفت و بعد هم در بیمارستان جان باخت.» حسن، که بیکار است و ۴۲ سال سن دارد، در شوک برمالا شدن راز قتل مادرش بود و در بازجویی ادامه داد: «منی‌خواستم او را بکشم، اما اگر او را نمی‌کشتم، او مرا می‌کشت. مادرم قصد داشت تمام اموال و خانه‌ای که در آن زندگی می‌کردیم را به نام خواهرهایم کند و چیزی به من ندهد.

فکر می‌کردم اگر زنده بمانم و اعتراض کنم، او نقشه‌ای برای کشتن من خواهد کشید.»

او افزود: «مدت‌ها بود با هم درگیری داشتیم. در ذهنم تصور می‌کردم که مادرم قصد جانم را دارد. اصلاً فکر نمی‌کردم کسی متوجه شود که من او را کشته‌ام. مدت زیادی از مرگش گذشته بود و کسی شک نکرده بود، اما نمی‌دانم چطور این راز لو رفت.»

متهم پس از این اظهارات به دستور بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران تحت بازداشت موقت قرار گرفت و در حال حاضر در اختیار کارآگاهان اداره مهم پلیس آگاهی قرار دارد تا تحقیقات برای روشن شدن زوایای پنهان این پرونده ادامه یابد.

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۴۳۲۰
سال
سی ام

برگزاری مسابقه نمادین شطرنج و دومینو

به مناسبت هفته پارالمپیک در بندرعباس



هیئت ورزش‌های نایبانیان و کم‌بینایان شهرستان بندرعباس میزبان مسابقه نمادین شطرنج و دومینو به مناسبت روز آغازین هفته پارالمپیک بود. در این رویداد که با حضور ورزشکاران و مسئولان مرتبط در سالن ولایت شهرک توحید برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، مراسم و مسابقه نمادین شطرنج و دومینو به مناسبت روز آغازین هفته پارالمپیک، با میزبانی این هیئت در سالن ولایت شهرک توحید برگزار شد. همچنین از علی رحمت زاده، یکی از هیئت امنای مسجد شهرک توحید ورزشکارانی شامل حمیدرضا بهالبدینی، علیرضا بهالبدینی، رضا فولادی، محمدهادی بالو، محمدمتین ماندگاری، امیرعلی ایرانیپور و امین رضا عبدالهی با یکدیگر به رقابت پرداختند. همزمان در بخش دومینو، مهرداد اکبری، محمد نارویی و عرشیا محمدی در رقابتی نمادین شرکت

دربی هفته سوم لیک برتر هندبال کشور

با قضاوت داوران بوشهری

احمدرضا محمودی و عبدالله ساجدی داوران بین المللی هندبال، قضاوت دیدار فوлад مبارکه سپاهان نوین اصفهان را قضاوت خواهند کرد. این دیدار روز سه‌شنبه ۲۲ مهرماه به میزبانی فوлад مبارکه سپاهان برگزار خواهد شد.

سارق پشت بام‌ها در کازرون دستگیر شد



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق حرفه‌ای خبر داد و گفت: متهم به ۷ فقره سرقت مشاعات ساختمانی اعتراف کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا مصطفایی عنوان کرد: مأموران کلانتری ۱۱ محمدیه با تماس تلفنی یکی از شهروندان در جریان وقوع سرقت از پشت بام یک منزل قرار گرفتند و تیم عملیات کلانتری برای بررسی موضوع به آدرس اعلامی اعزام شدند.

وی گفت: با حضور مأموران در محل، تحقیقات پلیسی آغاز و با بهره‌گیری از شیوه‌های نوین پلیسی، یک نفر سارق حرفه‌ای را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی وی را دستگیر کردند. سرهنگ مصطفایی با اشاره به اینکه متهم برای تحقیقات پلیسی به کلانتری ۱۱ اعزام و به ۷ فقره سرقت مشاعات ساختمانی از پشت بام منازل اعتراف کرد، افزود: رعایت نکات ایمنی از سوی شهروندان در حراست از اماکن مسکونی و در کاهش سرقت‌ها تأثیرگذار است و می‌بایست تا جایی که امکان دارد راه ورود سارقان با مستحکم سازی ورودی‌های ساختمان، جلوگیری کنند.

مواد فروش پارک کودک در دام پلیس



فرمانده انتظامی داراب از دستگیری خرده فروش مواد مخدر در پارک کودک این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان داشت:

در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی اقدام به فروش موادمخدر در بین جوانان در محل پارک کودک شهرستان داراب می‌نماید، که مراتب در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: ماموران کلانتری ۱۲ برق ضمن هماهنگی قضایی، به صورت نامحسوس به محل اعزام و پس از شناسایی فرد مذکور، در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر نمودند.

فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه از متهم مقادیری موادمخدر صنعتی در بسته‌های آماده فروش کشف و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد، تصریح کرد: پلیس در جهت برخورد با اینگونه موارد هیچگونه کوتاهی نخواهد کرد و شهروندان هرگونه موارد مشکوک را از طریق شماره ۱۱۰ به پلیس اعلام نمایند.